



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KINNERUP AUTOKOMMISSION A/S
GRINDSTEDVEJ 2, 9310 VODSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. maj 2017

Henrik Johnsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Kinnerup Autokommision A/S Grindstedvej 2 9310 Vodskov |
| | CVR-nr.: 34 88 19 95 |
| | Stiftet: 3. december 2012 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Henrik Plougmand Bærtelsen, Formand Lars Sørensen Henrik Johnsen |
| Direktion | Henrik Johnsen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med biler samt hermed beslægtet virksomhed. Handlen med biler foregår både som kommissionsalg samt salg af egne biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 157 tkr. Selskabets ledelse anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift, idet ledelsen forventer at der fortsat vil genereres positive resultater for de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 3.873.502 | 3.482.709 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -3.346.594 | -2.897.504 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -243.505 | -214.749 |
| DRIFTSRESULTAT | | 283.403 | 370.456 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -82.286 | -97.931 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 201.117 | 272.525 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -44.299 | -57.745 |
| ÅRETS RESULTAT | | 156.818 | 214.780 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 156.818 | 214.780 |
| I ALT | | 156.818 | 214.780 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger..... | | 2.524.295 | 2.629.310 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 260.084 | 364.674 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 2.784.379 | 2.993.984 |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender..... | | 400.000 | 200.000 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 400.000 | 200.000 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 3.184.379 | 3.193.984 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 738.867 | 862.172 |
| Varebeholdninger..... | | 738.867 | 862.172 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 597.083 | 629.761 |
| Udsudte skatteaktiver..... | | 207.572 | 251.871 |
| Tilgodehavender..... | | 804.655 | 881.632 |
| Likvide beholdninger..... | | 127.713 | 751.158 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 1.671.235 | 2.494.962 |
| AKTIVER..... | | 4.855.614 | 5.688.946 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Selskabskapital..... | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud..... | | -731.148 | -887.966 |
| EGENKAPITAL..... | 5 | -231.148 | -387.966 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 3.378.900 | 4.552.615 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 681.356 | 644.784 |
| Anden gæld..... | | 1.026.506 | 879.513 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 5.086.762 | 6.076.912 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 5.086.762 | 6.076.912 |
| PASSIVER..... | | 4.855.614 | 5.688.946 |
| | | | |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

NOTER

| | 2016 kr. | 2015 kr. | Note |
|---|---------------------|---|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2015: 6) | | | |
| Løn og gager..... | 3.273.965 | 2.825.618 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 55.003 | 51.711 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 17.626 | 20.175 | |
| | 3.346.594 | 2.897.504 | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Regulering af udskudt skat..... | 44.299 | 57.745 | |
| | 44.299 | 57.745 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2016..... | 2.953.100 | 676.831 | |
| Tilgang..... | 0 | 33.900 | |
| Kostpris 31. december 2016..... | 2.953.100 | 710.731 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016..... | 323.796 | 312.157 | |
| Årets afskrivninger | 105.009 | 138.490 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016..... | 428.805 | 450.647 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..... | 2.524.295 | 260.084 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Lejedepositum og andre tilgodehavender | |
| Kostpris 1. januar 2016..... | | 200.000 | |
| Tilgang..... | | 200.000 | |
| Kostpris 31. december 2016..... | | 400.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..... | | 400.000 | |
| Egenkapital | | | 5 |

NOTER

| | | 2016 kr. | 2015 kr. | Note |
|--|----------------------|----------------------|-----------------|----------|
| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt | |
| Egenkapital 1. januar 2016..... | 500.000 | -887.966 | -387.966 | |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | 156.818 | 156.818 | |
| Egenkapital 31. december 2016..... | 500.000 | -731.148 | -231.148 | |
| Eventualposter mv. | | | | 6 |
| Ingen. | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | 7 |
| Ingen. | | | | |
